

Guidelines for PPT/Write up –ANNEXURE-3

1. The total number of slides in the PPT should not be more than 15 (including Introduction & concluding slides) and write up should be within 2000 words.(This write up must be in 'word' format).
2. Pictures/ Photos/tables/graphs etc. should be included in the write up or in these 15 slides itself, wherever necessary.
3. Your Area/Domain of work (sub-sector) can be presented/highlighted.
4. Districts/Places active-in can be presented/highlighted.
5. Outreach (Total schools/students/teachers etc. impacted) can be presented/highlighted.
6. Progress made and activities taken up in 2024 should be highlighted (since 01.01.2024).
7. Way forward /Future goals can be presented/highlighted.

1. PPT ಯಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಸ್ಲೈಡ್‌ಗಳು 15 ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿರಬಾರದು (ಪರಿಚಯ ಮತ್ತು ಮುಕ್ತಾಯದ ಸ್ಲೈಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸೇರಿದಂತೆ) ಮತ್ತು ಬರವಣಿಗೆಯು 2000 ಪದಗಳ ಒಳಗೆ ಇರಬೇಕು. (ಈ ಬರಹವು ವರ್ಡ್ ಫಾರ್ಮ್ಯಾಟ್ ನಲ್ಲಿರಬೇಕು).
2. ಚಿತ್ರಗಳು / ಫೋಟೋಗಳು / ಟೇಬಲ್‌ಗಳು / ಗ್ರಾಫ್‌ಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ರೈಟ್ ಅಪ್ ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಈ 15 ಸ್ಲೈಡ್‌ಗಳಲ್ಲಿಯೇ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದ ಕಡೆ ಸೇರಿಸಬೇಕು.
3. ನಿಮ್ಮ ಕಾರ್ಯ ಕ್ಷೇತ್ರ /ಕೆಲಸದ ಡೊಮೇನ್ (ಉಪ-ವಲಯವನ್ನು) ಪ್ರಸ್ತುತ ಪಡಿಸಬಹುದು /ತಿಳಿಸಬಹುದು.
4. ನಿಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆ ಸಕ್ರಿಯವಾಗಿರುವ ಜಿಲ್ಲೆಗಳು/ಸ್ಥಳಗಳನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಪಡಿಸಬಹುದು / ತಿಳಿಸಬಹುದು.
5. ತಲುಪುವಿಕೆ (ಪ್ರಭಾವ ಬೀರಿದ ಒಟ್ಟು ಶಾಲೆಗಳು/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು/ಶಿಕ್ಷಕರು ಇತ್ಯಾದಿ) ಅಂಶವನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಪಡಿಸಬಹುದು/ತಿಳಿಸಬಹುದು.
6. 2024 ರಲ್ಲಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಗತಿ ಮತ್ತು ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತಪಡಿಸಬಹುದು (01.01.2024 ರಿಂದ).
7. ಭವಿಷ್ಯದ ಗುರಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಪಡಿಸಬಹುದು/ತಿಳಿಸಬಹುದು.